FINANCIJSKA AGENELA
ODSJEK ZA PRIJEM, EVIDENTIRANJE
I POHRANU OSNOVA zA PLACANJE

ZAGREB 2

22 -03- 2021
PREDSTECAINE NAGODRE
PRIMANJE | OTPREMA POSTE
FINANCIJSKA AGENCIJA _ ELR/.XlSB/;:OJ:

OIB: 85821130368

Financijska agencija, Regionalni centar Zagreb, Ulica grada Vukovara 70, 10000 Zagreb
(adresa nadlezne jedinice)

Obrazac 3.

Nadlezni trgovacki sud: Trgovacki sud u Zagrebu
Poslovni broj spisa: ST-1078/2021

PRIJAVA TRAZBINE VJEROVNIKA U PREDSTECAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv: STARK PROMET d.o.0.
OIB: 78676197581

Adresa / sjediste: ZAGREB, Cavalski put 9

PODACI O DUZNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv : VIKING d.o.0.

OIB: 16476923515

Adresa / sjediSte: Vida DoSena 27, 10000 Zagreb, Hrvatska

PODACI O TRAZBINTI:

Pravna osnova trazbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Racuni za isporuku robe
Iznos dospjele trazbine: 11.897,38 (kn)
Glavnica: 11.897,38 (kn)

Kamate (kn)
Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupka
(kn)

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)

J—

Vjerovnik raspolaze ovr$nom ispravom DA\ NE Za iznos (kn)

Naziv ovrine isprave




PODACI O RAZLUCNOM PRAVU:

Pravna osnova razlu¢nog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlu¢no pravo

Iznos traZbine (kn)

Razluéni vjerovnik odrige se prava na odvojeno namirenje ODRICEM / NE ODRICEM

Razlu¢ni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo
razluéno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUCNOM PRAVU:
Pravna osnova izlu¢nog prava

Dio imovine na koji se odnosi izluéno pravo

Izluéni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izluéno pravo radi
provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum Potpis vje bvrika
Zagreb, 19.03,2021, : %

i
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STARK PROMET 4.0,

ZAGREB



STARK PROMET d.o.o.

str:1, 18.03.21

FINANCIJSKI KONTO: 1200

PotraZ.od kupaca za prodanu robu(proiz.)

ANALITICKI KONTO: 169  VIKING d.0.0.

ZA PERIOD OD: 01.01.20 po: 31.12.20

DATDUM VD BROJ BR.DOK A.KONTO DOSPIJECE OPIS DUGUJE  POTRAZUJE SALDO O Z
01.01.20 ps 1017 169 23.11.19 452-01-01 2019 3444.91 0.00 5444.91D D
01.01.20 ps 1018 169 14.12.19 482-01-01 2019 2793.75 0.00 8238.66 D D
01.01.20 Ps 1019 169 29.12.19 502-01-01 2019 2337.50 0.00 10576.16 D D
01.01.20 Ps 1020 169 01.01.20 507-01-01 2019 7324.37 0.00 17900.53 0 D
01.01.20 PS 1020 169 19.01.20 528-01-01 2019 2415.00 0.00 20315.53 D D
08.01.20 IrA 1001 169 07.02.20 4-01-01 2020 2692.50 0.00 23008.03 D D
14.01.20 BKA 4 008 169 14.01.20 452-01-01 2019 0.00 3000.00 20008.03 D D
21.01.20 TRA 1 001 169 20.02.20 30-01-01 2020 3465.62 0.00 23473.65 D D
21.01.20 BKA 7 013 169 21.01.20 452-01-01 2019 0.00 2444.91 21028.74 D D
21,01.20 BKA 7013 169 21.01.20 482-01-01 2019 0.00 2555.09 18473.65 D D
28.01.20 BkA 9 019 169 28.01.20 482-01-01 2019 0.00 238.66 18234.99 b D
28.01.20 BkA 9 019 169 28.01.20 502-01-01 2019 0.00 2337.50 15897.49 p D
28.01.20 BkA 9 019 169 28.01.20 507-01-01 2019 0.00  2423.84 13473.65 D D
04.02.20 IRA 3 003 169  05.03.20 44-01-01 2020 5224.37 0.00 18698.02 D D
10.02.20 BKA 14 029 169 10.02.20 507-01-01 2019 0.00 4900.53 13797.49 b D
10.02.20 BkA 14 029 169 10.02.20 528-01-01 2019 0.00 99.47 13698.02 b D
14.02.20 IRA 3 003 169 16.03.20 60-01-01 2020 5262.50 0.00 18960.52 0 D
19.02.20 BkA 19 036 169 19.02.20 528-01-01 2019 0.00 2315.53 16644.99 0 D
19.02.20 BkA 19 036 169 19.02.20 4-01-01 2020 0.00 2684.47 13960.52 D D
02.03.20 TRA 4 004 169 01.04.20 77-01-01 2020 2625.00 0.00 16585.52 D D
06.03.20 BKA 26 047 169 06.03.20 4-01-01 2020 0.00 8.03 16577.49 b D
06.03.20 BKA 26 047 169 06.03.20 30-01-01 2020 0.00 3465.62 13111.87 D D
06.03.20 BKA 26 047 169 06.03.20 44-01-01 2020 0.00 1526.35 11585.52 D D
01.04.20 BKA 35 065 169 01.04.20 44-01-01 2020 0.00 2000.00 9585.52 D D
02.04.20 IRA 5 005 169 02.05.20 109-01-01 2020 4422.50 0.00 14008.02 b D
14.04.20 BKA 38 073 169 14.04.20 44-01-01 2020 0.00 1698.02 12310.00 0 D
14.04.20 BKA 38 073 169 14.04.20 60-01-01 2020 0.00 301.98 12008.02 b D
17.04.20 BKA 40 076 169 17.04.20 60-01-01 2020 0.00 1000.00 11008.02 b D
23.04.20 BkA 41 081 169 23.04.20 60-01-01 2020 0.00 1000.00 10008.02 b D
07.05.20 IRA 6 006 169 06.06.20 149-01-01 2020 3406.25 0.00 13414.27 D D
14.05.20 BKA 46 095 169 14.05.20 60-01-01 2020 0.00 2960.52 10453.75 D0 D
14.05.20 BKA 46 095 169 14.05.20 77-01-01 2020 0.00 39.48 10414.27 b D
29.05.20 BKA 52 108 169 29.05.20 77-01-01 2020 0.00 2585.52 7828.75D D
29.05.20 BKA 52 108 169 29.05.20° 109-01-01 2020 0.00 414.48 7414.27 p D
16.06.20 IRA 7 007 169 16.07.20 206-01-01 2020 4056.25 0.00 11470.52 p D
18.06.20 BKA 59 124 169 18.06.20 109-01-01 2020 0.00 2500.00 8970.52 D D
30.06.20 BKA 63 131 169 30.06.20 109-01-01 2020 0.00 1508.02 7462.50 D D
30.06.20 BKA 63 131 169 30.06.20 149-01-01 2020 0.00 .1491.98 5970.52 p D
06.07.20 IRA 8 008 169 - 05.08.20 226-01-01 2020 4497.50 0.00 10468.02 D D
17.07.20 BkA 73 146 169 17.07.20 149-01-01 2020 0.00 1914.27 8553.75D D
17.07.20 BKA 73 146 169 17.07.20 206-01-01 2020 0.00 1085.73 7468.02 D D
04.08.20 IRA 9009 169 03.09.20 263-01-01 2020 2270.00 0.00 9738.02 D D
07.08.20 IrA 9 009 169 06.09.20 265-01-01 2020 5417.50 0.00 15155.52 D D
19.08.20 BkA 79 163 169 19.08.20 206-01-01 2020 0.00 2000.00 13155.52 D D
07.09.20 1RA 11 011 169 07.10.20 296-01-01 2020 4097.50 0.00 17253.02 D
11.09.20 kA 87 179 . 169 11.09.20 206-01-01 2020 0.00 970.52 16282.50 0 D
11.09.20 BkA 87 179 169 11.09.20 226-01-01 2020 0.00 4029.48 12253.02 D D
25.09.20 IRA 11 011 169 25.10.20 320-01-01 2020 1961.87 0.00 14214.89 D



str:2, 18.03.21

DATDUM VD BROJ BR.DOK A.KONTO DOSPIJECE OPIS DUGUIE POTRAZUJE SALDO 0 Z
09.10.20 BkA 100 199 169 09.10.20 226-01-01 2020 0.00 468.02 13746.87 D D
09.10.20 BkA 100 199 169 09.10.20 263-01-01 2020 0.00 2270.00 11476.87 D D
09.10.20 BKA 100 199 169 09.10.20 265-01-01 2020 0.00 2261.98 9214.89 D D
14.10.20 IRA 12 012 169 13.11.20 347-01-01 2020 5312.50 0.00 14527.39 D
27.10.20 BkA 107 211 169 27.10.20 265-01-01 2020 0.00 3000.00 11527.39 b D
04.11.20 1RA 13 013 169 04.12.20 376-01-01 2020 2406.87 0.00 13934.26 D
13.11.20 BkA 117 223 169 13.11.20 265-01-01 2020 0.00 155.52 13778.74 D D
13.11.20 BKA 117 223 169 13.11.20 296-01-01 2020 0.00 3844.48 9934.26 D
Ukupno za konto: 77434.26 67500.00 9934.26 D



~ STARK PROMET d.o.0

16476923515

1 MR0OOO1 - MREZASTA SAPNICA24 - : : KOM - 4,00 0,00 59,00 - 236,00
.2 CA0003 STEZ CAHURE 24 : KOM 10,06 0,00 26,00 260,00
3 KU0003 KUGISTE STEZ CAHURE ‘KOM . 7,00 0,00 26,00 . 182,00
4 KEOOO1  KERSAPNICA10N : KCM 10,00 000 15,00. 150,00
. 5 KE0Q0O2 ~ : KER SAPNICA 54N - : KoM 500 0,00 17,50 - 87,50
6 OP0002  OPRUGA TB 250 - © KOM " 500 0,00 - 9,50 47,50
7 KEOOO3 - KERSAPNICAN44 o KOM - 5,00 - 0,00 19,50 - 97,50
8 120002 . 1ZOLATORMALI 17 ~ KOM - 500 000 = 2500 = 12500

000 . 12,80 384,00

9 ZC0012 ZICASG-31,2

, U_ pozw na brOJ upisite:

E Nap'bména temeljem €1.125, totka i stavak 5. Zakona o
. PDV-u obracéun PDV-a je prema naplaéenim naknadama.
. Ratun je izdan kompjutersktm putem, te je vaieél bez peéata i potpisa

© . Pri plaéan;u obavezno navedite broj naega raéuna Rok za eventualne reklamacije je 8 dana od pnm;tka raguna,
. Ratun smatramo placenim kad sredstva dospiju na na$ Ziro radun. Po isteku roka plaéanja zaradunavamo
zakonsku zateznu kamatu ko;a je plativa u'roku 8 dana po ispostavijanju raéuna za kamate.

¥ A

~ Obradio: _ . Direktor;_
©T T Gojko MadesiE ; T 7 |
- Trgovackisud u Zagrebu MBS:  Osnivacku ulog 20000,00 Kn Clén_biri drutva : Gojko Macesic



STARK PROMET d.o.0.

16476923515

1 ZC0002 . AICASG-21,0 - K6 105,00 0,00 11,00 - 1.165,00
- 2 US0002 USTA GORIONIKA MG . : _ KOM . 10,00 0,00 27,00 . 270,00
-3 PSO003 ' PLINSKA SAPNICA250 - KOM 10,00 = 0,00 37,00 370,00
4 Cl0004 CIJEV GORIONIKA MG - KOM 1,00 0,00 148,00 148,00
5 SP0001 - SPREJMIG-MAG 4 ' KOM 1500 0,00 " 25,00 375,00
6 PLO0D1 - PLOCICA HMZATOKNOZ K KOM . 10,00 0,00 96,00 960,00

U pozw_na bro u ISlte

Napomena: temeljem ¢1.125, totka i stavak 5. Zakona o
- PDV-u obra&un PDV-a je prema naplaéenim naknadama.

Raéun je izdan kompjuterskxm putern, te je vaZedi bez pedata fpotplsa

- Pri plaéanju obavezno navedite broj nadega ratuna: Rok za eventualne reklamacije jé 8 dana od primitka raétina.
- Radun smatramo plaéenim kad sredstva dospiju nanas Ziro radun. Po isteku roka placanja zaratunavamo
~ zakonsku zateznu kamatu ko;a je platlva u roku 8 dana po lspostavljanju raéuna za kamate.

'- 'ME?iﬂ.o.. S ’ ' /%JZ)Z{-/ -

Obradio: _ e -~ Direktor:
' Gojko Madesic - o . ) o , R
Trgovack: sud u Zagrebu MBS:- - Osnivaéku ulog 20000,00 Kn * Clanovi drustva : Gojko Macesic : _:




STARK PROMET d.o.o.
str:1, 18.03.21

FINANCIJSKI KONTO: 1200 PotraZ.od kupaca za prodanu robu(proiz.)
ANALTTICKI KONTO: 169  VIKING d.o.o0.

ZA PERIOD OD: 01.01.21 po: 18.03.21

DATDUM VD BROJ BR.DOK A.KONTO DOSPIJECE OPIS DUGUJE POTRAZUJE SALDO 0 Z
0L.0L21Ps 1011 169  07.10.20 296-01-01 2020 253.02 0.00  283.020
0L.0L21Ps 1011 169  25.10.20 320-01-01 2020 1961.87 0.00  2214.89 D
0L0L21ps 1012 169  13.11.20 347-01-01 2020 5312.50 0.00 752739
0L0L21Ps 103 169  04.12.20 376-01-01 2020 2406.87 0.00  9934.26 D
08.00.21TRA 1001 169  07.02.21 10-01-01 2021 1963.12 0.00 1189738 D
Ukupno za konto: 11897.338 0.0  11897.38 0



